rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky 
(ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene:  

Čl. 1 
1. Čl. 1 bod 1 zmluvy znie: 

Čl. 1 
Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2013 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:      3 765,-EUR 
slovom:      tritisícsedemstošesťdesiatpäť eur 
z toho: 
   bežné výdavky:     3 765,-EUR 
   z toho: odmeny zamestnancov  
mimopracovného pomeru:    1 600,-EUR 
Prijímateľ dotácie môže zo sumy finančných  
prostriedkov určených na odmeny zamestnancov  
mimopracovného pomeru použiť najviac